ДОБЫЧА ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ, ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА, 
ПРОИЗВОДСТВО И РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ, ГАЗА И ВОДЫ

ДОБЫЧА ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ, ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА, 
ПРОИЗВОДСТВО И РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ, ГАЗА И ВОДЫ


6.78. ОБЪЕМ ОТГРУЖЕННЫХ ТОВАРОВ СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА, 
ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И УСЛУГ СОБСТВЕННЫМИ СИЛАМИ

ПО ФОРМАМ СОБСТВЕННОСТИ в 2015 г.

(в фактически действовавших ценах; миллионов рублей)

	
	Всего
	в том числе по формам собственности

	
	
	государст-
венная 
собствен-
ность
	муници-
пальная 
собст-
венность
	собствен-
ность обще-
ственных и 
религиозных организаций (объединений)
	частная 
собствен-
ность1)
	смешанная 
российская 
собствен-
ность2)
	совместная российская и иност-ранная собствен-
ность3)

	Производство и распределение электроэнергии, газа и воды
	4833389
	327260
	423697
	471
	2162935
	1316186
	602840

	из него:
	
	
	
	
	
	
	

	производство, передача и распределение электроэнергии, газа, пара и горячей воды
	4580691
	272053
	325313
	452
	2087159
	1298939
	596776

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	производство, передача и распределение электроэнергии
	2992400
	137098
	54294
	7,1
	1290783
	1017140
	493078

	производство и распределение газообразного топлива
	197219
	38480
	771
	-
	58315
	89335
	10318

	производство, передача и распределение пара и горячей воды (тепловой электроэнергии)
	1391072
	96475
	270247
	444
	738061
	192464
	93380

	сбор, очистка и распределение воды
	252698
	55207
	98385
	19,8
	75776
	17247
	6064


1) Включая собственность российских граждан, постоянно проживающих за границей.
2) Включая собственность потребительской кооперации и собственность государственных корпораций.

3) Включая иностранную собственность.
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